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Kaupunginhallitus merkitsee selostusosan tiedoksi vastauksena valtuutettu 
Henna Kajavan 17.11.2025 jättänyt valtuustoaloitteen vammaisten 
liputuspäivän huomioimisesta sekä toteaa aloitteen loppuun 
käsitellyksi.  Vastaus toimitetaan tiedoksi muille valtuutetuille valtuuston 
seuraavan kokouskutsun yhteydessä.  

 
Käsittely  

 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
Henna Kajava on 17.11.2025 jättäneet valtuustoaloitteen, jossa esitetään, 
että Espoon kaupunki liputtaa kansainvälisenä vammaisten päivänä, joka 
on vuosittain 3. joulukuuta.    
  
Aloitteessa todetaan, että Espoossa liputamme jo seksuaalivähemmistöjen 
päivänä Pride-liputuksella. Tasapuolisuuden vuoksi tulisi huomioida 
liputuspäivissä vammaiset, jotka kohtaavat myös ennakkoluuloja ja 
syrjintää. Liputuspäivä voisi toimia myös kunnioituksena vammaisten 
ihmisten usein esimerkilliselle sinnikkyydelle.   
 
Kansainvälistä vammaisten päivää on vietetty vuodesta 1992, jolloin YK 
julisti päivän vammaisten päiväksi. Päivän tarkoituksena on parantaa 
ihmisten suhtautumista vammaisiin, vähentää syrjintää ja korostaa 
vammaisten yhdenvertaisuutta, sekä muistuttaa, että vammaiset haluavat 
elää samankaltaista normaalia elämää kuin muutkin ihmiset.  
 
YK yleissopimus vammaisten oikeuksista hyväksyttiin vuonna 2006 ja astui 
Suomessa voimaan vasta vuonna 2016.  
  
Vastaus valtuustoaloitteeseen  
 
Espoon liputus- ja valaistuskäytäntöjen mukaan muiden kuin ministeriön 
ohjeistamien teemojen, teemapäivien ja kampanjoiden huomioiminen 
liputuksin on osa viestinnällistä kokonaisuutta. Osallistumalla ja viestimällä 
teemme arvokannanottoja. Kun liputamme tai valaisemme jonkin asian 



puolesta, kerromme myös muussa viestinnässämme, miten teema näkyy 
toiminnassamme. Osallistumispäätökset pohjautuvat Espoo-tarinaan ja 
siitä koottuihin Espoon eettisiin periaatteisiin ja käytännön toimintatapoihin 
”Code of Conduct” sekä valtuustokauden tavoitteisiin. Muiden kuin 
ministeriön ohjeistaminen liputusten toteuttamisesta päätetään vuosittain.  

 
Espoo liputtaa vuonna 2026 vammaisten päivänä ja huomioi liputuspäivän 
myös tulevien vuosien vuosisuunnittelussa.   
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